

Pachet produse de curatenie

I.D.: 44655171

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.537,60 RON - 4.537,60 RON

Descriere: Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 90 8.4 756 Hartie igienica PERFEX, alb, 2 strat, 24 role/pach pach 18 15 270 Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, 100% celuloza COM rola 180 4.5 810 Prosop hartie 100% V 2 str, 210foi/pach AV.81625 PAPERDI pach 180 4.25 765 Sapun lichid 5 litri roz TM bid 12 15.1 181.2 Sapun lichid 5 litri mov TM bid 8 15.1 120.8 Detergent rufe lichid Ariel 3.9 litri buc 2 55 110 Balsam Sano 4 litri bid 1 28.4 28.4 Galeata cu storcator 13 litri COM cu rotite buc 6 9.96 59.76 Perie frecat cu maner buc 4 3.24 12.96 Faras cu coada lunga buc 3 9.95 29.85 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4 29.9 119.6 Detergent geam Sano 1000 ml buc 10 9.55 95.5 Crema de curatat Sano X 1 litru flac 10 9.2 92 Saci menaj 120 litri galben SANO, 10 buc/rola rola 35 5.95 208.25 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 30 3.63 108.9 Mop bumbac 250gr buc 30 3.5 105 Manusi Safe Latex pudrate 100 buc/cut M BlueLine GUL100BLM BENNET cut 2 17.28 34.56 Burete vase mijlociu COM 10buc/set set 2 5.2 10.4 Burete vase mare 10/set 97070281 set 2 9.7 19.4 Detergent Domestos 5 litri bid 6 34.2 205.2 Mr Proper Universal 5 litri bid 6 33.07 198.42 Maner lemn pt mop cu filet buc 8 1.8 14.4 Matura plastic inalta buc 5 4.5 22.5 Saci menaj 25 litri albastru, 40buc/rola ALUFIX MS25UNI rola 10 3.75 37.5 Mop microfibra cu urechi si buzunar 40cm HU buc 10 12.2 122
